
Kreisverband X - Friesische Wehde

Future-Tour 2019 Future Tour Orga Team, Kreis X

Tageswertung 23.02.19 -  Klootkugel   -  Segelflugplatz / Bohlenbergerfeld

weibliche Jugend: Wurf 1 Wurf 2 Wurf 3 Weite Punkte

1 Tomma Heyne KBV Ruttel 28,15 24,45 23,75 76,35 15

2 Jenny Struß KBV Zetel-Osterende 26,25 25,25 23,45 74,95 14

3 Anna Goesmann KBV Zetel-Osterende 20,30 20,40 23,75 64,45 13

4 Luisa Röben KBV Schweinebrück 18,95 21,10 21,30 61,35 12

5 Daria Goesmann KBV Zetel-Osterende 21,45 14,35 6,20 42,00 11

6 Josephine Kuttler KBV Zetel-Osterende 15,05 14,80 11,35 41,20 10

männliche Jugend: Wurf 1 Wurf 2 Wurf 3 Weite Punkte

1 Hendrick Lodiexe KBV Ruttel 38,45 38,95 45,40 122,80 15

2 Eiso Bruhn KBV Schweinebrück 34,60 35,20 35,55 105,35 14

3 Patrick Renken KBV Ruttel 28,55 40,70 32,95 102,20 13

4 Domenik Heyne KBV Bentstreek 33,80 30,15 31,60 95,55 12

5 Torben Heyne KBV Ruttel 28,25 24,90 25,45 78,60 11

6 Patrick Beekmann KBV Bentstreek 21,80 21,45 30,60 73,85 10

7 Steffen Spechtels KBV Ruttel 23,30 23,95 24,50 71,75 9

8 Daniel Block KBV Schweinebrück 33,15 20,95 17,30 71,40 8



Kreisverband X - Friesische Wehde

Future-Tour 2019 Future Tour Orga Team, Kreis X

Tageswertung 23.02.19 -  Hollandkugel   -  Segelflugplatz / Bohlenbergerfeld

weibliche Jugend: Meter Punkte

1 Jenny Struß KBV Zetel-Osterende 471,0 15

2 Anna Goesmann KBV Zetel-Osterende 440,6 14

3 Tomma Heyne KBV Ruttel 418,5 13

4 Daria Goesmann KBV Zetel-Osterende 390,4 12

5 Luisa Röben KBV Schweinebrück 369,7 11

6 Josephine Kuttler KBV Zetel-Osterende 284,9 10

männliche Jugend: Meter Punkte

1 Hendrick Lodiexe KBV Ruttel 609,5 15

2 Daniel Block KBV Schweinebrück 562,3 14

3 Patrick Renken KBV Ruttel 544,7 13

4 Domenik Heyne KBV Bentstreek 528,4 12

5 Eiso Bruhn KBV Schweinebrück 510,0 11

6 Steffen Spechtels KBV Ruttel 479,9 10

7 Torben Heyne KBV Ruttel 470,0 9

8 Patrick Beekmann KBV Bentstreek 417,5 8



Kreisverband X - Friesische Wehde

Future-Tour 2019 Future Tour Orga Team, Kreis X

Gesamtwertung Stand 23.02.2019

weibliche Jugend:

Name Verein Punkte Meter Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite

1 Jenny Struß KBV Zetel-Osterende 58 1031,45 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 15 471,00 14 74,95 14 414,0 15 71,50

2 Anna Goesmann KBV Zetel-Osterende 55 1013,25 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 14 440,60 13 64,45 15 441,4 13 66,80

3 Tomma Heyne KBV Ruttel 55 961,45 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 13 418,50 15 76,35 13 399,6 14 67,00

4 Josephine Kuttler KBV Zetel-Osterende 43 659,05 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 10 284,90 10 41,20 12 287,0 11 45,95

5 Daria Goesmann KBV Zetel-Osterende 35 486,70 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 12 390,40 11 42,00 0 0,0 12 54,30

6 Luisa Röben KBV Schweinebrück 23 431,05 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 11 369,70 12 61,35 0 0,0 0 0,00

männliche Jugend: 

Name Verein Punkte Meter Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite

1 Hendrick Lodiexe KBV Ruttel 57 1398,20 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 15 609,50 15 122,80 15 591,3 12 74,60

2 Patrick Renken KBV Ruttel 52 1234,65 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 13 544,70 13 102,20 12 502,5 14 85,25

3 Domenik Heyne KBV Bentstreek 52 1227,75 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 12 528,40 12 95,55 13 508,1 15 95,70

4 Torben Heyne KBV Ruttel 42 1019,45 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 9 470,00 11 78,60 9 394,5 13 76,35

5 Steffen Spechtels KBV Ruttel 40 1047,75 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 10 479,90 9 71,75 11 440,5 10 55,60

6 Patrick Beekmann KBV Bentstreek 40 1001,30 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 8 417,50 10 73,85 11 440,5 11 69,45

7 Daniel Block KBV Schweinebrück 36 1158,50 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 14 562,30 8 71,40 14 524,8 0 0,00

8 Eiso Bruhn KBV Schweinebrück 25 615,35 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 11 510,00 14 105,35 0 0,0 0 0,00
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